2.3.6.3.06 Productos metálicos 796.50

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 11,800.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 3,068.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 3,540.00

2.3.9.8.01 Repuestos 14,160.00

Total 33,364.50

**Treinta y tres  mil trescientos sesenta y cuatro con 50/100 (33,364.50)El monto de :